

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи,  
пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от  
МЕР София област”**

От РВЦ ООД  
(наименование на участника)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката за **Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в обектите, експлоатирани от МЕР София област** е 3532,79лв (три хиляди петстотин тритесет и два лева и седемдесет и девет стотинки) лева, без ДДС, формирана на база методика за оценка, посочена в документацията, съгласно следната ценова таблица:

№	Наименование	Мярка	Количество /бр./	Ед. цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4	5	6
<b>A.</b>	<b>Поддръжка и обслужване на:</b>				
1	Пожароизвестителна система (ПИС) и 2бр. пожарогасителни инсталации (ПГС) намиращи се в п/ст „Столник“	Месечен абонамент	12	40	480
2	Пожароизвестителна система (ПИС) и 2бр. пожарогасителни инсталации (ПГС) намиращи се в п/ст „София запад“	Месечен абонамент	12	40	480
3	Пожароизвестителна система (ПИС) и 2бр. пожарогасителни инсталации (ПГС) намиращи се в п/ст „Златица“	Месечен абонамент	12	35	420
4	Пожароизвестителна система (ПИС) и 2бр. пожарогасителни инсталации (ПГС) намиращи се в п/ст „Червена могила“	Месечен абонамент	12	40	480
5	Пожароизвестителна инсталация (ПИС) намиращи се в складова база "Гара Искър"	Месечен абонамент	12	17	204

	Пожарни кранове (ПК), монтирани в следните обекти:			4,87	63,3
6	П/ст „Столник“ – 1 бр. Складови помещения МЕР София област – 3 бр. П/ст „Самоков“ – 1 бр. П/ст „Бобов дол“ – 2 бр. Централен склад „Запад“ – Гара Искър – 6 бр.	бр.	13		
7	Хидростатични изпитвания на пожарни кранове с шланг	бр.	13	16	208
				<b>Общо А</b>	<b>2335,3</b>
<b>Б</b>	<b>Резервни части</b>				
<b>№</b>	<b>Наименование елементи и възли</b>				
1	Централа пожароизвестителна модел FS 5008	бр.	3	190	570
	Акумулаторна батерия 12V/4.2Ah	бр.	5	25	125
3	Акумулаторна батерия 12V/7Ah	бр.	5	32	160
4	Акумулаторна батерия 12V/12Ah	бр.	5	46	230
5	Акумулаторна батерия 12V/3.2Ah	бр.	5	23	115
6	Пожароизвестител оптично – димен с основа модел 2030	бр.	5	23	115
7	„Пуск“ бутон ръчен FD 3050	бр.	1	13,5	13,5
8	Сирена външен монтаж	бр.	1	13,5	13,5
9	Сирена вътрешен монтаж	бр.	1	10	10
10	Светлинни табели	бр.	1	10	10
11	Генератор с огнегасящ аерозол АГС -7/1	бр.	5	378	1890
12	Рел. блок захранване - ГОА	бр.	1	6	6
13	Генератор с огнегасящ аерозол – АГС - 6	бр.	5	378	1890
14	„Стоп“ бутон	бр.	1	6	6
15	Краен изключвател	бр.	1	10	10
16	Централа пожароизвестителна модел IFC – 7002-1	бр.	1	622	622

1 7	Централа пожарогасителна модел FS 5002E	бр.	1	258	258
1 8	Адаптер адресен модел 7201	бр.	1	35	35
1 9	Термодиференциален датчик модел 2020L	бр.	1	110	110
2 0	Изнесен сигнализатор	бр.	1	3,21	3,2
2 1	Светодиодна лампа	бр.	1	2	2
2 2	Табло контрол на CO2	бр.	1	17	17
2 3	Кантарен механизъм	бр.	1	9	9
2 4	Ключ „режими“	бр.	1	8	8
2 5	Табло аварийна вентилация	бр.	1	20	20
2 6	Бутилки с CO2	бр.	1	48	48
2 7	Бутилки 3л /азот/	бр.	1	48	48
2 8	Маркучи за В.Н.	бр.	1	36	36
2 9	Вентили с пневматично управление	бр.	3	48	144
3 0	Вентили с пневматично и електронно управление	бр.	3	48	144
3 1	Комбиниран опт. –димен и термичен детектор 3060	бр.	5	18	90
3 2	Светлинно – звуков сигнализатор	бр.	1	6	6
3 3	Линеен опт. димен детектор DOP 40	бр.	5	250	1250
3 4	Централа пожарогасителна модел FS 5024E	бр.	1	278	278
3 5	Генератор с огнегасящ аерозол COT -1У	бр.	3	388	1164
3 6	Централа пожароизвестителна модел Smart Line	бр.	1	199	199
3 7	Пожароизвестител оптично – димен модел RF 501t	бр.	5	30	150
3 8	Пожароизвестител оптично – димен. линеел модел SS6424	бр.	5	396	1980
3 9	Ръчни пожароизвестители модел SM101	бр.	1	12	12

40	Шибър с ръчно задвижване	бр.	1	200	200
41	Възвратна клапа	бр.	1	70	70
42	Контактен манометър	бр	1	30	30
43	Шланг комплект със съединител щорц Ф52; 20м.	бр	5	54	270
44	Уплътнение за съединител щорц Ф52.	бр	5	6	30
45	Спирателен кран 2"	бр	3	24,53	73,60
46	Струиник 2"	бр	3	19,9	59,7
47	Въглероден диоксид	кг	100	4	400
48	Гасителен прах	кг	100	4	400
49	Пускател за асинхронен двигател 55kW	бр	1	360	360
50	Пускател за асинхронен двигател 160kW	бр	1	509	509
51	Нивомер	бр	1	110,7	110,7
				<b>Общо Б</b>	<b>14310,2</b>
	<b>Ценово предложение = 0,9 x Общо А + 0,1 x Общо Б:</b>				<b>3532,80</b>

В таблицата са дадени предлаганите от нас единични цени за посочените от Вас обеми за изпълнение на различните дейности по поддържането и обслужването на пожароизвестителните системи, пожарогасителните системи и пожарните кранове, на резервни части, консумативите и материалите, необходими за изпълнение на поръчката. Цените включват всички необходими разходи, включително и транспортни разходи за качествено изпълнение на поръчката.

Запознати сме, че общата цена формирана на база ценовото предложение ще послужи за класиране на ценовите предложения.

В случай, че се наложи да се използват и други резервни части, консумативи и материали, които не са вписани в ценовото предложение, същите ще се заплащат на доставна цена, за което ще докажа с документ за придобиване.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

Дата: 22.03.2018г.

Подпис и пе

Заличено по чл. 2 от ЗЗЛД

Управител